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Telefon 508 03 000. Fax 508 03 099 
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Handläggare: Anica Hjulström 

Telefon: 508 03 433 

 

Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Upphandling av sjukskötersketjänster för de 

boende i Tensta servicehus 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att upphandla 

sjukskötersketjänster för de boende i Tensta servicehus med den 

omfattning som föreslås i detta tjänsteutlåtande. 

2. Stadsdelsnämnden uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att återkomma till 

nämnden med förslag till förfrågningsunderlag för upphandlingen. 

 

 

 

Maria Häggblom Gunnel Dahlin  

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Ärendet 

Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för äldre och funktionshindrade. 

De fackliga företrädarna kommer att informeras på avdelningens samverkansmöte 

den 4 nov. 2009.  

Lokala pensionärsrådet kommer att informeras om ärendet på sitt sammanträde 

den 5 nov. 2009.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Hemsjukvårdsinsatserna i Tensta servicehus har varit samordnade med vård- och 

omsorgsboendena i Tensta. Hemsjukvårdsinsatser kvälls- och nattetid har sedan 

den 1 mars 2005 utförts av Attendo Care AB. Detta avtal är uppsagt på grund av 

att hemsjukvården för vård- och omsorgsboendena i Tensta har övergått i privat 

drift efter upphandling. Avtalet upphör den 28 februari 2010.  

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

Upphandling av sjukskötersketjänster för de boende i Tensta servicehus 

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Fagerstagatan 15 

Telefon 508 03 000. Fax 508 03 099 

stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se www.stockholm.se 
 

 

I Tensta servicehus finns ca 40 personer med hemsjukvård vilket är ett 

förhållandevis litet antal personer. Stadsdelsförvaltningen har i uppdrag att driva 

verksamheterna så kostnadseffektivt som möjligt. Förvaltningen anser att det inte 

är kostandseffektivt att driva hemsjukvården i egen regi och föreslår därför att 

sjukskötersketjänsterna upphandlas och läggs ut på entreprenad.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt förvaltningen att genomföra en 

förenklad anbudsupphandling, enligt lagen om offentlig upphandling, av 

sjukskötersketjänster för de boende i Tensta servicehus.  

 

Förvaltningen föreslår att upphandlingen ska omfatta sjukskötersketjänster enligt 

följande: 

 sjuksköterska på plats i servicehuset måndagar – fredagar, sex timmar per 

dag. I dessa timmar ingår att ha öppen mottagning två gånger/vecka med 

två timmar/gång. 

 övrig tid ska sjuksköterska utföra dels planerade, dels akuta 

hemsjukvårdsinsatser efter behov 

 de tider sjuksköterska inte är på plats i servicehuset ska sjuksköterska 

finnas tillgänglig per telefon med möjlighet att vid behov finnas på plats 

inom 30 minuter. 

 

Avtalstiden föreslås gälla under ett år från och med 2010 03 01 med möjlighet till 

förlängning med ett år i sänder och tre månaders uppsägningstid. 

 


